NR-UNIK: GJR-LZHK-20514
DATA: 03/04/2023
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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE?

DATE: 25 /1 03 /,2023

A. Gienealitetet akiuale

EMER VA S/L

MBIEME VERO

ATESI NIKORL)F

AMESI B

DATELINDJE 26/03 /125

VENDLINDJE CAOR 5#5/’/; e LA SPET
VENDBANIN TBER LT

NR. ID 150326038 H

B. Gienealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhé&nat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar, Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g& mund (& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER i
MBIEMER s
ATESI s
AMES] —
DATELINDJE %
VENDLINDJE —

VASIL VERO

(emér, mbieméraénshlrim)

1




NR UNIK GJR- LZHK 20514

www. qu gov'al )

Uné, ife nénshkruari /a \//?S/L ,/,y//(OLLﬁ |/E£O kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbdn dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshirohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dh&nave & rreme né kété Formular pérb&n vepér penale dhe
dénohat me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqgyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashts Shqipérisg, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

g) Me plotésimin e k&tij Formulari, kam dhén pglgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmat daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i 8 dhénave té pavérieta, {& paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit & gjurméve dakliloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né c¢do kohé& nga kandidimilzgjedhja/emérimi apo ushirimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t8 dhénave do & kryhet né pérputhje me legjislacionin n& fugi pér
mbrojtien e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo

t& pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE MENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PAS] ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GUTHE FORMULARI

VRSIL__PYIKD LR Y E 20

(emer mbiemér, nénshkrim)

VAS 14 Y/ ERAD

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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1. A jeni dénuar ndonjéherg me vendim gjygésor t8 formés sé preré nga njé auioritet
givadsor shaiptar ose i huai? (Vendos X pérbii pérgiigies)

po [ o [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

SHCHE Y
Givkata ‘Nr. dhe datae Mﬁsa dénimit mea Venra penale pér € cilén jeni denuar
vendimit gjygésor burgim :
18 foymes sé preré Neni : Lloji

e

\

-

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjvgésor jopérfundinitar nga njé autoritet gjivgésor
shagiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pazgjidhur me vendim gjvgésor i8 formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Té dhénat e Gjykata \Jepra nenale p:- & cilén J°n| danuar mi
vendimit - - périundimiar/Dénimi
giyuésor S Meni Lloji

jopériundimtar ;

\

\

\

BS/L VERD

(e 1681, mbiemér, nénshkrim)
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

www.k
¥v ;8%(9 i cen@ ndonjéheré né hetim ose givkim nga nié autoritet | huaj, pér krverien e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérajigies)

o ||| o [2X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ool
jab]
i
[0
{om o

Organi procedues Qyteti, Shtati Arsyat Periudhal/Data | Rezul

N

\

w—vem

\

B

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryverjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO i JO @

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shieti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

A dshté caktuar ndaj jush ndonjéherd masé shirénquese e sigurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO o [TX

- Nése po, specifikoni té dhénat e mé&poshtme:

6.

V/QS/A VERLO

ér, mbiemér, nénshkyim)
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www.kqgz.gov.al :
Ndalimi idaljes jashié shietit

Mdatimi dhe dstydimi | g&ndrimit n& nj& vend t& caktuar
Garancia pasuinre
Arresii né shiépi

Arresti ng burg

Shirimi i pé%kohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

Gjykata Qyteti, shigtli Venra penale pér is Vendimi Periudha, data
H ¥ )
cilén akuzohsshit périundimiar
Menl Lioji ;

\
\

\\
o

6. A dshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombéiar lidhur
me krverjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO '| JO

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Autoriteti Arsysia Qyistl, Shieti Ekzekutimi (n8se &shtd né fugi
urdhgrues apo jo)
\
e

i i o

7. A éshié marré ndonjéheré pér ju masa e débimit naa njé shteti huai?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rregullave té emiqracionit gé
kané t& béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né nié territor t& njé shteti t& huaj) (Vendos

X pérbri péraiigies)

o [ ] JO

VAS/IL VW EFRO

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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DATA: 03/04/2023
Zgjedtijet VisifcPe SPERIPabS3dnenat & meposhime:
Wyw-KQZ VRl T Arsyeja dzbimit Periudha & T8 dhanat e akii 18 dabimit
Shteti ku keni dsbimit nga shieti
isfuar ' i huaj

==

\

8. A keni jetuar ndonj8heré jashté terriforit t€ Republikés sé Shaqipérisé pdr mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] o [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshime:

Qyieti dhe Arsyeja Periudna Adresa e vendgendrimit
Shisti ku keni
istuar

-\\

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast te deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo ié
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave & pasgyruara né kété Fopmular.

\VAS (L VERD

(emér, mbiemér, nénshkri

Shanim: Né& rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, hashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto ag
pjesé sa ju nevajiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

\AS 1. VERP

(emér, mbiemér, nénshkrim)

6



NR UNIK: GJR-LZHK-20514
DATA: 03/04/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

www.kqz.gov.al

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

{ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore

Data e zgjedhjeve

[ ] kryetar bashkie
Anétar i késhillit bashkiak

Qarku C_]'/ROKﬁS(-_
Bashkia ;’F'Q /4{6?/'_'

L YAS/IL [Y/KOLLA VER O

3. Adresa

4. Gjinia XIm [ ]F

(Emér, Atésia, Mbiemér)

ZHELPE

LERIIE S

6 (04@9‘}

2 Datélindjaz /DS
d/mm/fvvvy

6I IROKAS 7ER

5. Vendlindja ‘/Dfﬁ/‘/é’—f

Bashkia

Qarku

_/
| arsimic| W NYYESEM PERIMET SUHDUR-SIM)
2 A (Titulli) (Institucioni)

] meé i fundit 2)
mei (Titulli) (Institucioni)

heri;n_esww 3)
(Titulli) (Institucioni)

Fksperienca i MEZ£ AUNESUFR e ; s i
né puné: (Tit U“l (Institucioni/kompania)
mé_"e‘{I:anEit 2) : -
(Titulli) {Institucioni/kompania)
3)
P (Titulli) (Institucioni/kompania)
hershme -
4)
(Titulli) {Institucioni/kompania)
Kualifikime: | 1) TS AETEE S T i o eat i
S (emrii kualifikimit) (Institucioni/organizata)
mé i fundit
2) i :
mii (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
hershém 3) ;
(ernri T kualfikimit) (Insttucioni/arganizata)
Aktivitete |
shogérore |
dhe palitike: |
kandidati  \/BSIL LK DLLH

{emér, atési, mbiemér i kandidatit)

{ESHILLIN BASHKIAK

M) FRASH)
%



